令和７年６月

会員各位

                                 あぶくま信用金庫

理事長 太 田 福 裕

第７５期 通常総代会決議ご通知

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和７年６月１６日開催の当金庫第７５期通常総代会において、下記事項につい

て原案のとおり承認されましたので、ご通知申し上げます。

敬具

記

報告事項  （1）第７５期（令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで）

業務報告、貸借対照表および損益計算書の内容報告の件

決議事項

   第１号議案 定款一部変更の件（金融機能強化法の条文変更に関する件）

第２号議案 優先出資の買入消却の件

   第３号議案 剰余金処分案承認の件

   第４号議案 定款第１５条に基づく会員の除名に関する件

   第５号議案 理事選任の件

   第６号議案 監事選任の件

   第７号議案 退任役員に対する退職慰労金贈呈の件

   第８号議案 総代候補者選考委員選任の件

   第５号議案に関する就任理事は以下のとおりです。

   理事 太田 福裕（再任） 理事 折笠 晴久（再任） 理事  藤村 武志（再任）

  理事 武田 淳一（再任） 理事 阿部 高浩（再任） 理事  石川 俊幸（再任）

理事 末永   浩（再任） 理事 鈴木 伸之（新任）

第６号議案に関する就任監事は以下のとおりです。

  監事 佐藤 高義（再任）  監事 木村 繁夫（新任） 監事 唐牛  歩（新任）

第７号議案に関する退任役員は以下のとおりです。

理事 末永  浩  理事 只野 裕一  監事 荒  祐二  監事  平間   廣

以 上